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8/2024.

Csanytelek Község Önkormányzata
 Képviselő-testülete

2024. augusztus 30.-án (péntek) du. 13 órakor
megtartott nyilvános soros ülésének

Jegyzőkönyve

Napirend:

1.) A Képviselő-testület 2024. augusztusi ülése napirendjének jóváhagyása
Előadó: Erhard Gyula polgármester

 
2.) Az  önkormányzat  szervezeti  és  működési  szabályzatáról  szóló  14/2015.  (XI.  27.)  önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló önkormányzati rendelet alkotása
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző

3.) Az   Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini   Bölcsődék 2023/2024. nevelési évben végzett 
tevékenységéről  szóló  beszámoló  és  az  Alsó-  Tisza-menti  Többcélú  Óvodák  és  Mini  Bölcsődék 
2024/2025. nevelési évi munkaterve véleményezése
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző

4.) Köznevelési  intézmény  (óvodák)  foglalkozotti  jogviszonyban  állók  teljesítményértékelése 
szabályozása, szabályzatba foglaltak véleményezése
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző

5.) Egyebek
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T a r t a l o m j e g y z é k

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. augusztus 30. napján megtartott
 soros (nyílt) ülésének jegyzőkönyvéhez

Önkormányzati rendelet száma:    Tárgya:                              Oldalszáma:

5/2024. (VIII. 30.)         az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 4
önkormányzati rendelet         14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról

        szóló önkormányzati rendelet

T a r t a l o m j e g y z é k

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. augusztus 30. napján megtartott
 soros (nyílt) ülésének jegyzőkönyvéhez

Önkormányzati rendelet száma:    Tárgya:                              Oldalszáma:

36/2024. (VIII. 30.) Ökt határozat A Képviselő-testülete augusztusi ülése napirendjének jóváhagyása
3-4  

37/2024. (VIII. 30.) Ökt határozat Az   Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini   Bölcsődék 
2023/2024. nevelési évben végzett tevékenységéről szóló beszámoló

4-5
és az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék 2024/
2025. nevelési évi munkaterve véleményezése

38/2024. (VIII. 30.) Ökt határozat Köznevelési  intézmény  (óvodák)  foglalkozotti  jogviszonyban  állók
5-6
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             teljesítményértékelése  szabályozása,  szabályzatba  foglaltak 
véleményezése

             

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Csanytelek  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  2024.  augusztus  30-án  du.  13  órakor 
megtartott soros nyilvános ülésén.

Az ülés helye  :   a Polgármesteri Hivatal díszterme

Jelen vannak: Erhard Gyula polgármester
Bérces Mariann alpolgármester
Mucsi István Tibor képviselő
Somodi Balázs képviselő
Forgó János képviselő
Gál Róbert képviselő
Tülkös Ferenc képviselő

Tanácskozási joggal jelent meg: Kató Pálné jegyző, jegyzőkönyvvezető
Szabóné Pálinkás Györgyi           főigazgató
Zsótér Dóra irodavezető-helyettes

Erhard Gyula polgármester: köszöntötte a Képviselő-testület ülésén megjelent képviselőket és az ülésen 
tanácskozási joggal résztvevőt. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mivel a 7 képviselőből mind a 7  
képviselő megjelent.
Szavazásra  bocsátotta  az  ülés  napirendjére  általa  írásban  kiadott  meghívó  szerinti  javaslatot,  mellyel  a  
Képviselő-testület tagjai egyhangúlag 7 igen szavazattal egyetértett, melyet a Képviselő-testület az alábbi 
határozatba foglalt.

1.) Napirend

Tárgy: Előadó:
A Képviselő-testület 2024. augusztusi ülése napirendjének jóváhagyása Erhard Gyula polgármester

(A tárgyi meghívó ezen jegyzőkönyv mellékleteként csatolva.)

Erhard Gyula polgármester: kihirdette az alábbi határozatot.

36/2024. (VIII. 30.) Ökt határozat

Tárgy: A Képviselő-testület 2024. augusztusi ülése napirendjének jóváhagyása

H a t á r o z a t

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a település Polgármestere által kiadott, a Képviselő-
testület 2024.  augusztus 30. napján tartandó ülése meghívójában feltüntetett napirendi pontokat vette fel 
tárgyalásra. 
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Az ülés napirendi pontjai:

1.) A Képviselő-testület 2024. augusztusi ülése napirendjének jóváhagyása
Előadó: Erhard Gyula polgármester

 
2.) Az  önkormányzat  szervezeti  és  működési  szabályzatáról  szóló  14/2015.  (XI.  27.)  önkormányzati 

rendelet módosításáról
szóló önkormányzati rendelet alkotása
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző

3.) Az   Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini   Bölcsődék 2023/2024. nevelési évben végzett 
tevékenységéről  szóló  beszámoló  és  az  Alsó-  Tisza-menti  Többcélú  Óvodák  és  Mini  Bölcsődék 
2024/2025. nevelési évi munkaterve véleményezése
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző

4.) Köznevelési  intézmény  (óvodák)  foglalkozotti  jogviszonyban  állók  teljesítményértékelése 
szabályozása, szabályzatba foglaltak véleményezése
Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző

5.) Egyebek

Határozatról értesítést kap:
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben)
- Kató Pálné jegyző és általa
- Irattár

2.) Napirend

Tárgy: Előadó: 
Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló Erhard Gyula polgármester
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló Kató Pálné jegyző
önkormányzati rendelet alkotása

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.)

Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a tárgyi előterjesztést, az ahhoz csatolt előzetes 
hatásvizsgálatot,  az  általános  és  részletes  indokolást,  valamint  az  önkormányzati  rendelet-tervezetet  az 
Ügyrendi  Bizottság  és  a  Pénzügyi  Ellenőrző,  Foglalkoztatáspolitikai  és  Településfejlesztési  Bizottság 
tárgyalta,  elfogadta  a  dokumentumok  jóváhagyására  tett  indítványt.  Visszautalt  a  két  bizottság  ülésén 
tárgyban  általa  elmondottakra,  konkrétan  a  jegyzői  hatáskörbe  átruházott  feladat  benne  a  helyi  tárgyi  
jogszabály  módosítási  kötelezettség  teljesítése  jelentőségére,  illetve  annak  elmaradása  következményére. 
Kiemelte  az  önkormányzati  rendelet  2.  mellékletének cseréje  jelenőségét  is,  mert  az  újonnan bevezetett  
kormányzati  funkció alkalmazása nélkül  szabálytalan lenne a  tétel  könyvelése,  ami az  állami támogatás 
visszafizetési  kötelezettségével  is  járhat.  Javasolta  a  benyújtott  dokumentumokban foglaltak  megvitatása 
utáni elfogadását. 

Erhard Gyula polgármester  :   az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítés lehetőségével nem élt. 

K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el.
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendhez kérdés, hozzászólás és 
módosító javaslat nem hangzott el,  ezért indítványozta a képviselő-testület tagjainak az írásban benyújtott 
előterjesztés,  az  ahhoz mellékletként  csatolt  jegyzői  előzetes  hatásvizsgálatban,  az  általános  és  részletes 
indokolásban,  az  önkormányzati  rendelet-tervezetben  foglaltak  –  változtatás  nélküli  -  elfogadását.  
Indítványát  szavazásra  bocsátotta,  melyből  megállapította,  hogy a  képviselő-testület  egyhangúlag 7  igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és megalkotta az önkormányzat szervezeti és 
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működési szabályzatáról szóló 14/20215. (XI. 27.) önkormányzati rendelete módosításáról szóló 5/2024. 
(VIII. 30.) önkormányzati rendeletét, amely a tárgyi előterjesztés melléklete.

3.) Napirend

Tárgy: Előadó: 
Az   Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini   Bölcsődék Erhard Gyula polgármester
2023/2024. nevelési évben végzett tevékenységéről szóló beszámoló Kató Pálné jegyző
és az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék 2024/
2025. nevelési évi munkaterve véleményezése

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.)

Kató Pálné jegyző:  szóbeli kiegészítésében megemlítette, hogy e tárgyban kiadott előterjesztést és csatolt 
mellékleteit a testület egyik bizottsága sem tárgyalta, tekintettel arra, hogy annak véleményezési joga az 
Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Tagönkormányzatainak joga és egyben kötelezettsége, a Társulás 
Társulási  Megállapodása  szerinti  eljárásrendben.  Kezdeményezte  az  írásban  kiadott  előterjesztés  és 
mellékletiben foglaltak megvitatása utáni elfogadását és a meghozott határozat Társulás Társulási Tanácsa 
elé terjesztését.

Erhard Gyula polgármester  :   az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett.

K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el.
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendhez kérdés, hozzászólás és 
módosító javaslat nem hangzott el,  ezért indítványozta a képviselő-testület tagjainak az írásban benyújtott 
előterjesztés,  az  ahhoz  mellékletként  csatolt,  az  Alsó-  Tisza-menti  Többcélú  Óvodák  és  Mini  Bölcsődék 
Főigazgatója  által  benyújtott,  az  elmúlt  nevelési  évről  szóló  beszámolójában  és  a  jövő  évre  vonatkozó 
munkatervében foglaltak  változtatás  nélküli  elfogadását  és  határozat  meghozatalát.  Indítványát  szavazásra 
bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-

testület  egyhangúlag  7  igen  szavazattal  (ellenszavazat  és  tartózkodás  nélkül)  elfogadta  azt  és  az  alábbi 
határozatot hozta:

37/2024. (VIII. 30.) Ökt határozat

Tárgy:  Az   Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini   Bölcsődék 2023/2024. nevelési évben végzett  
tevékenységéről  szóló  beszámoló és  az  Alsó-  Tisza-menti  Többcélú  Óvodák és  Mini  Bölcsődék 
2024/2025. nevelési évi munkaterve véleményezése

H a t á r o z a t

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta az Alsó- 
Tisza-menti  Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Intézményvezetője által  a tárgyban benyújtott,  az 
intézmény  2023/2024.  nevelési  évében  végzett  tevékenységéről  szóló  beszámolót,  továbbá  az 
intézmény és tagintézménye 2024/2025. nevelési évre irányadó munkatervében foglaltakat, melyet az 
Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása V. Fejezet 12. pontja értelmében, 
mint a nevelési intézmény tagintézményének helye szerinti tagönkormányzat előzetes véleményezési és 
egyetértési  jogával élve  elfogad  és  annak  változtatás  nélküli  elfogadását  javasolja  az  intézmény 
fenntartója számára, melynek képviseletére felhatalmazza a település polgármesterét.

2.) A  Képviselő-testület  elismerését  fejezi  ki  az  Alsó-  Tisza-menti  Óvodák  és  Mini  Bölcsődék 
intézményvezetője és a nevelőtestülete számára a beszámolási időszakban magas szakmai színvonalon 
végzett tevékenységük értékeléseként és elvárásként fogalmazza meg a jövőre nézve az intézmény 
nevelési programjában, munkatervében írtak maradéktalan megvalósítását.

Határozatról értesítést kap: 
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- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Tagjai,
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben)
- Csanytelek Község Önkormányzata jegyzője (Helyben) és általa
- Szabóné Pálinkás Györgyi az Alsó- Tisza-menti  Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Főigazgatója 

(Felgyő)
- Csanyteleki Óvoda és Mini Bölcsőde Tagintézmény Vezetője (Helyben)
- Irattár  

4.) Napirend

Tárgy: Előadó: 
Köznevelési intézmény (óvodák) foglalkozotti jogviszonyban állók Erhard  Gyula 
polgármester
teljesítményértékelése szabályozása, szabályzatba foglaltak véleményezése Kató Pálné jegyző

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv melléklete.)

Kató  Pálné  jegyző:  szóbeli  kiegészítésében  visszautalt  az  előző  napirendi  ponti  előterjesztésre 
vonatkoztatott szóbeli kiegészítésében foglaltakra, miszerint miért illeti, ill. kötelezi a Képviselő-testületet 
a  benyújtott  előterjesztés  és  ahhoz csatolt  mellékletben foglaltak  véleményezése.  Ez a  szabályozás  a 
nevelési  intézményen belül  szűk kört  érint,  viszont  a  Főigazgató nem teheti  meg,  hogy a  vonatkozó 
központi jogszabályban előírt kötelezettség teljesítésének nem tesz eleget. Javasolta az előterjesztés és 
csatolt mellékletében foglaltak megvitatását és a hozott határozattal Társulási Tanács elé terjesztését.

Erhard Gyula polgármester  :   az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett.

K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el.
 
Erhard Gyula polgármester: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendhez kérdés, hozzászólás 
és  módosító  javaslat  nem  hangzott  el,  ezért  indítványozta  a  képviselő-testület  tagjainak  az  írásban 
benyújtott előterjesztés, az ahhoz mellékletként csatolt, az Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini 
Bölcsődék  Főigazgatója  által  benyújtott  szabályzatában  foglaltak  változtatás  nélküli  elfogadását  és 
határozat  meghozatalát.  Indítványát  szavazásra  bocsátotta,  melyből  megállapította,  hogy  a  képviselő- 
testület egyhangúlag 7 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta az és az alábbi 
határozatot hozta:

38/2024. (VIII. 30.) Ökt határozat

Tárgy:  Köznevelési  intézmény  (óvodák)  foglalkozotti  jogviszonyban  állók  teljesítményértékelése 
szabályozása, szabályzatba foglaltak véleményezése

             
H a t á r o z a t

Csanytelek  Község  Önkormányzata  Képviselő-testülete  megtárgyalta  az  Alsó-  Tisza-menti  Többcélú 
Óvodák  és  Mini  Bölcsődék  (a  továbbiakban:  intézmény)  intézményében  foglalkoztatottak 
teljesítményértékelésére vonatkozó jegyzői tájékoztatóban foglaltakat és

a) az előterjesztést, továbbá
b) az intézményben foglalkoztatott érintettekre kiterjedő teljesítményértértékelési szabályzatot

változtatás  nélkül  jóváhagyta.  Döntésénél  figyelembe-vette  az  óvodák  nevelő-testületei  és  szülői 
közösségei  vonatkozó támogató  véleményét.  Egyetértett  Felgyő és  Tömörkény Községi  Önkormányzat 
Képviselő-testületei  véleményével,  amely  a  Társulás  Társulási  Megállapodása  V.  fejezete  12.  pontja 
szerinti jogon alapul és egyben meghatalmazza a település polgármesterét e határozatban foglaltak Társulás 
Társulási Tanácsa előtti képviseletével.

Határozatról értesítést kap:
- Kató Pálné feladatellátó jegyző és általa
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben)
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- Erhard Gyula Csanytelek Község Önkormányzata Polgármestere
- Alsó- Tisza-menti Többcélú Óvodák és Mini Bölcsődék Főigazgatója (Felgyő)
- Irattár

Egyebek

Kató  Pálné  jegyző: tájékoztatást  adott  a  közelmúltban  megjelent  olyan  központi  jogszabályokban 
foglaltakról,  amely tartalmát  tekintve  önkormányzati  feladat  és  hatáskört  érint.  Elmondta,  hogy a  2024. 
október 1. napját követő 15 napon belül kell a képviselő-testület alakuló ülését tartani, ezért a hatályos 2024.  
évi munkatervhez igazodóan, annak időpontja október 11. napja lehet. Szólt a kötelező napirendi pontokról,  
majd megköszönte a „régi képviselőkkel” folytatott jó munkakapcsolatot és jó egészséget kívánt számukra.

Erhard Gyula polgármester: Kíváncsian várja a 4 új képviselőként belépők együttműködési hajlandóságát, 
kompromisszum képességre alapozott munkakapcsolat lehetőségét. A jövőre nézve fontosnak nevezete, hogy 
a Társulás Tagönkormányzatai közül mind a 4 település polgármestere megnyerte településén a választást,  
így továbbra is töretlen lesz a társulásba adott önkormányzati feladatok magas szakmai színvonalon való 
ellátása.  Beszámolt  arról,  hogy  megérkezett  a  település  központi  parkjában  felállítandó  4  kandeláber,  
melynek felállítási, beüzemelési feladatai folyamatban vannak. 

Erhard Gyula polgármester: megállapította, hogy az ülésen egyebek napirend keretében további bejelentés 
nem hangzott el, ezért megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította.

K.m.f.

……………………………………… …………………………………………
Erhard Gyula  Kató Pálné 
polgármester       jegyző


